
Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury 
wodociągowo kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka

W związku z wpłynięciem w dniach 13-14.08.2024r. r.  wniosku od potencjalnych Wykonawców o
treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

„ Smaryczna moc wszystkich instalacji ma wynosic 120 +60+30+30 = około 240 kwp czy zgodnie z PFU
300 kWp?."

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Około 240kWp.

PYTANIE 2:

„Czy zamawiający jest świadomy, że moduły o mocy 550 Wp nie są standardem stosowanych na
dachach? ”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W PFU jest informacja o min wartości paneli PV.

PYTANIE 3:

„Czy  zamawiający  ma  swiadomosc  konieczności  zastosowania  układów  sterowania  mocą
( wymagania OSD) przy instalacjach powyżej 50 kWp?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak. 

PYTANIE 4:

„Czy zamawiający posiada abonenckie stacje transformatorowe na obiektach gdzie przewiduje się
instalację o mocy 60 i 120 kWp?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie posiada. 

PYTANIE 5:

„Prosimy  o  doprecyzowanie  czy  na  każdej  z  instalacji  zamawiający  oczekuje  zastosowania
optymalizatorów mocy?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W przypadku zabudowy inwertera PV na zewnątrz, optymalizatory mocy powinny być zabudowane w
SUW  Raciborowice Górne. 

PYTANIE 6:

„W PFU jest  informacja,  że instalację mają być min.  na dachu,  z  drugiej  strony schematy z  dok.
technicznej mówią, że instalację są na gruncie, proszę o doprecyzowanie jakie instalacje są na dachu
a jakie na gruncie ?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
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Zgodnie z opisem w PFU w miejscowości Raciborowice Górne SUW część instalacji PV powinna być
zabudowana na dachu istniejącego budynku.

PYTANIE 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza montaż optmalizerów mocy 1 na 2 panele, czy ma być zamontowany 1
optymalizer na 1 panel, nie jest to doprecyzowane w PFU. ?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak, Zamawiający dopuszcza 1 optymalizator na dwa panele PV.

MODYFIKACJE 

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  137  ustawy  z  dnia  11.09.2019r.  -  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.U.2023.1605) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ w ten
sposób, że:

1) zmienia termin składania ofert z 21.08.2024 na 28.08.2024

2) zmienia termin otwarcia ofert z 21.08.2024 na 28.08.2024

3) zmienia termin związania ofertą z 18.08.2024 na 25.11.2024.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i
należy ją uwzględnić w składanej ofercie.
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